
 
 
 

1/1 

ANO VI  N° 1290 – Segunda - Feira  06 de Março de 2017 

 
P O R T A R I A   Nº 086/2017 

 
ALEXANDRINO ARÉVALO GARCIA, Prefeito Municipal de Aral Moreira, 
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições Legais... 
 
R E S O L V E: 
 
Artigo 1º - DESIGNAR a Funcionária SUELLEN FARIAS DE QUEIROZ DA 
SENA RIQUELME, Enfermeira, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, 
para exercer a Função de Auditora Municipal da Saúde, art. 2º da Lei 
Complementar nº 020/23/06/2014, contados a partir de 02 de Março de 
2017. 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogam-se as 
disposições em contrário. 
 
 
Prefeitura de Aral Moreira-MS, 02 de Março de 2017. 
 
 
   ALEXANDRINO ARÉVALO GARCIA 
        Prefeito de Aral Moreira-MS. 
 
Registra-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
   
 
                GIOVANI CORBARI 
          Secretário de Administração 
 

 
CAMARA MUNICIPAL 

 
EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E VENDA DE PRODUTOS Nº 9912318151 
 
 
Contratante: Câmara Municipal de Aral Moreira-MS 
Contratado: ECT – Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos 
Objeto do Contrato: Prestação de Serviços e Venda de Produtos  
Vigência: de 06/03/2017 até 06/03/2018. 
Valor: pagamento através de fatura mensal, correspondente aos serviços 
prestados, levantados com base nos documentos de postagem. 
Forma de Pagamento: mensal 
Do Foro: as partes elegem o Foro da Comarca de Campo Grande-MS. 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - 
Pessoa Jurídica 
Modalidade de Licitação: Dispensa Licitação de acordo com a Lei 
8.666/93. 
 
Assinam o Contrato: 
 
Pela Contratante: GILSON OLIVEIRA FERREIRA 
Pela Contratada: JULIO CESAR GONZALEZ NASCIMENTO (Diretor 
Regional) e JOEL MALHEIROS (Gerente de Vendas) 
 
Aral Moreira-MS, 17 de fevereiro de 2017.  
 
 
 
GILSON OLIVEIRA FERREIRA 
                Presidente 
       (assinatura no original) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

TELEFONES ÚTEIS  
Prefeitura                                                                                        3488 1161 

Prefeitura FAX                                                                                3488 1184 

Hospital Municipal                                                                       3488 1133 

Secretaria de Saúde                                                                     3488 1862 

Secretaria de Promoção Social                                                  3488 1353 

Secretaria de Educação                                                              3488 1857 

Polo Unigran                                                                               3488 1710 

 

EMAILS INSTITUCIONAIS 
Secretaria de Saúde                                       saude@aralmoreira.ms.gov.br 

Secretaria de Planejamento               planejamento@ aralmoreira.ms.gov.br 

Secretaria de Obras                                       obras@ aralmoreira.ms.gov.br 

Secretaria de Promoção Social             assistencia@ aralmoreira.ms.gov.br 

Secretaria de Administração                            adm@ aralmoreira.ms.gov.br 

Secretaria de Educação                               semec@ aralmoreira.ms.gov.br 

 

 


		2017-03-06T18:45:43-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200




